
Uchwała Nr XXXVIII/249/09 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia 09 grudnia 2009r. 
 
 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIV/216/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 sierpnia   
                  2009r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych 
 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 

 
Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się w całości Uchwałę  Nr XXXIV/216/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 sierpnia              
2009r.  w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Uzasadnienie  

 
 

do Uchwały Nr XXXVIII/249/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 09 grudnia 2009r. w sprawie  
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIV/216/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 sierpnia  
2009r. w  sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych zaciągnięcia zobowiązań 
finansowych. 

 
 
 
 

PowyŜsza uchwała zawierała postanowienie do zaciągania zobowiązań finansowych na 

zadanie dotyczące kanalizacji sanitarnej dla Gminy Wijewo. Nie zostaną podpisywane 

umowy na w/w zadanie inwestycyjne z powodu uchylenia przetargu, a nowa procedura 

przetargowa nie została rozpoczęta. W wyniku zapisy uchwały uznaje się za bezzasadne. 

 

 

 

Opracował: 

 

Referat Finansów 


